
Дигиталне радио и ТВ технологије

Група Дан Термин Лабораторија

МИН2_ДРТВТ_1 субота 9:15-10:45 ХДТВ студио

МИН2_ДРТВТ_2 субота 13:00-14:30 ХДТВ студио

МИН2_ДРТВТ_1

1 МИН-1/17 Владимир Обешва

2 МИН-2/17 Марко Антић

3 МИН-6/17 Игор Лонцовић

4 МИН-9/17 Феђа Полдрухи

5 МИН-10/17 Александар Лејић

6 МИН-11/17 Владимир Рајшић

7 МИН-13/17 Зоран Бијеле

8 МИН-14/17 Владимир Милутинов

9 МИН-15/17 Петар Травица

10 МИН-16/17 Ненад Граовац

11 МИН-17/17 Емилија Ђуричић

12 МИН-23/17 Вељко Вуклиш

13 МИН-24/17 Војин Милосављевић

14 МИН-25/17 Владимир Стајевић

15 МИН-26/17 Немања Јанковић

16 МИН-28/17 Стеван Стојковић

17 РИН-17/17 Ненад Божин

МИН2_ДРТВТ_2

1 ЕЛИН-42/17 Далибор Вукић

2 МИН-5/17 Слободан Гвозден

3 МИН-7/17 Петар Петровић

4 МИН-8/17 Урош Радивојевић

5 МИН-12/17 Филип Стевановић

6 МИН-18/17 Стефан Теофиловић

7 МИН-19/17 Душан Лазић

8 МИН-21/17 Милош Ђуретановић

9 МИН-22/17 Немања Андрејевић

10 МИН-27/17 Никола Младеновић

11 МИН-29/17 Милан Маљевић

12 МИН-30/17 Лазар Владисављевић

13 МИН-31/17 Душко Савић

14 МИН-32/17 Вук Милошевић

15 РИН-15/17 Петар Зриле

16 РИН-58/17 Јелена Јовановић



Системи за аудио и видео продукцију

Група Дан Термин Лабораторија

МИН2_САВП_1 понедељак 18:30-20:00 310

МИН2_САВП_1

1 Антић Марко  МИН-2/17

2 Петровић Петар  МИН-7/17

3 Полдрухи Феђа  МИН-9/17

4 Милутинов Владимир  МИН-14/17

5 Лонцовић Игор  МИН-6/17

6 Маљевић Милан  МИН-29/17

7 Травица Петар  МИН-15/17

8 Ђуричић Емилија  МИН-17/17

9 Ђуретановић Милош  МИН-21/17

10 Младеновић Никола  МИН-27/17

11 Стојковић Стеван  МИН-28/17

12 Владисављевић Лазар  МИН-30/17

13 Савић Душко  МИН-31/17

14 Милошевић Вук  МИН-32/17

15 Гвозден Слободан  МИН-5/17

16 Рајшић Владимир  МИН-11/17

17 Бијеле Зоран  МИН-13/17



Мултимедијална поспродукција

Група Дан Термин Лабораторија

МИН2_МП_1 уторак 18:30-20:00 310

МИН2_МП_1

1 Петровић Петар  МИН-7/17

2 Полдрухи Феђа  МИН-9/17

3 Милутинов Владимир  МИН-14/17

4 Травица Петар  МИН-15/17

5 Ђуричић Емилија  МИН-17/17

6 Ђуретановић Милош  МИН-21/17

7 Младеновић Никола  МИН-27/17

8 Стојковић Стеван  МИН-28/17

9 Владисављевић Лазар  МИН-30/17

10 Савић Душко  МИН-31/17

11 Милошевић Вук  МИН-32/17



Протоколи и технологије бежичних система

Група Дан Термин Лабораторија

МИН2_ПТБС_1 четвртак 18:30--20:00 607

МИН2_ПТБС_1

1 Антић Марко  МИН-2/17

2 Обешва Владимир  МИН-1/17

3 Радивојевић Урош  МИН-8/17

4 Лејић Александар  МИН-10/17

5 Милосављевић Војин  МИН-24/17

6 Стајевић Владимир  МИН-25/17



Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија

МИН2_ПС_1 среда 18:30-20:00 209

МИН2_ПС_1

1 Петровић Петар  МИН-7/17

2 Полдрухи Феђа  МИН-9/17

3 Милутинов Владимир  МИН-14/17

4 Лонцовић Игор  МИН-6/17

5 Маљевић Милан  МИН-29/17

6 Вуклиш Вељко  МИН-23/17


